įstatymo 2 straipsnio 23 ir (ar) 36 dalyse, arba atitikti ne mažesnį kaip „Euro 6“ teršalų išmetimo 

standartą, išskyrus Alternatyviųjų degalų įstatymo 15 straipsnio 7 dalyje nurodytas transporto 

priemones.  

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO  TVARKA 

4.1. Sutarties kaina yra 66 000,00 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM. 

4.2. Sutartyje yra nustatyta fiksuota kaina ir jos keitimo galimybė nenumatoma. 

4.3. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Paslaugų atlikimą numatytas užmokestis ir Paslaugų 

teikėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Paslaugų kainą, jeigu dėl to nebuvo